
 

ประกาศราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์

เรื่ อง     อัตราค่าธรรมเนียมการศึกษาและค่าธรรมเนียมอื่น ๆ

สำหรับนักศึกษาหลักสูตรวิ ทยาศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิ ชาฟิสิกส์การแพทย์

วิ ทยาลัยแพทยศาสตร์ศรี สวางควัฒน

....................................

เพื่อให้การลงทะเบียนเรี ยนและการชำระเงิ นค่าธรรมเนียมการศึกษาของหลักสูตรวิ ทยาศาสตรมหา

บัณฑิต สาขาวิ ชาฟิสิกส์การแพทย์ วิ ทยาลัยแพทยศาสตร์ศรี สวางควัฒนเป็นไปด้วยความเรี ยบร้อยเหมาะสม

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๒ แห่งพระราชบัญญัติราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ พ.ศ. ๒๕๕๙ และที่

แก้ไขเพิ่มเติม ประกอบ คำสั่งราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ที่ ๑๐๐๖/๒๕๖๗ เรื่ อง การปฏิบัติหน้าที่ตามที่ได้รั บมอบ

อำนาจในการดำเนินงานของราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ และมอบอำนาจกำกับดูแลหน่วยงานภายในราชวิ ทยาลัยจุฬา

ภรณ์ ลงวันที่ ๖ สิงหาคม ๒๕๖๗  จึงยกเลิกประกาศวิ ทยาลัยวิ ทยาศาสตร์การแพทย์เจ้าฟ้าจุฬาภรณ์ เรื่ อง อัตรา

ค่าธรรมเนียมการศึกษาและค่าธรรมเนียมอื่นๆ สำหรับนักศึกษาหลักสูตรวิ ทยาศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิ ชา

ฟิสิกส์การแพทย์ คณะแพทยศาสตร์และการสาธารณสุข วิ ทยาลัยวิ ทยาศาสตร์การแพทย์เจ้าฟ้าจุฬาภรณ์ ราช

วิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ลงวันที่ ๑๔ ธันวาคม ๒๕๖๑ และประกาศ อัตราค่าธรรมเนียมการศึกษาและค่าธรรมเนีย

มอื่นๆ สำหรับนักศึกษาหลักสูตรวิ ทยาศาสตรมหาบัณฑิตสาขาวิ ชาฟิสิกส์การแพทย์ วิ ทยาลัยแพทยศาสตร์ศรี

สวางควัฒน ดังต่อไปนี้

 

๑.  ค่าธรรมเนียมการศึกษาแบบเหมาจ่าย 

 ๑.๑  ภาคการศึกษาปกติและภาคการศึกษาฤดูร้ อน ภาคการศึกษาละ  ๓๐,๐๐๐  บาท

 ๑.๒ ภาคการศึกษาสำหรับการปรับพื้นฐาน ภาคการศึกษาละ  ๑๒,๐๐๐  บาท

          

๒.  ค่าบำรุงการศึกษาแบบเหมาจ่าย

 ๒.๑ ภาคการศึกษาปกติและภาคการศึกษาฤดูร้ อน ภาคการศึกษาละ  ๕,๐๐๐  บาท

 ๒.๒ ภาคการศึกษาสำหรับการปรับพื้นฐาน ภาคการศึกษาละ  ๔,๔๐๐  บาท

          

๓.  ค่าธรรมเนียมการศึกษาและค่าปรับ

 ๓.๑ ค่าธรรมเนียมทะเบียนนักศึกษาแรกเข้า   ๒,๐๐๐   บาท

 ๓.๒ ค่าบัตรประจำตัวนักศึกษา ใบละ                     ๓๐๐ บาท

 ๓.๓ ค่าประกันของเสียหาย   ๑๐,๐๐๐ บาท

   (จะคืนให้นักศึกษาเมื่อสำเร็ จการศึกษาหรื อพ้นสภาพนักศึกษา)    

 ๓.๔ ค่ารักษาสภาพนักศึกษา ภาคการศึกษาละ  ๕,๐๐๐  บาท

 ๓.๕ ค่าคืนสภาพการเป็นนักศึกษา ภาคการศึกษาละ  ๑,๐๐๐  บาท

 ๓.๖ ค่าธรรมเนียมการปัจฉิมนิเทศ   ๓๐๐ บาท



          

๔.  ค่าธรรมเนียมการศึกษาและค่าปรับอื่น ๆ ที่ต้องจ่ายรายครั้ง ให้เป็นไปตามประกาศ

ราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ เรื่ องอัตราค่าเล่าเรี ยน ค่าบำรุง และค่าธรรมเนียม ระดับบัณฑิตศึกษา

ลงวันที่ ๑๖ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

 

ทั้งนี้ ให้มีผลบังคับใช้ ตั้งแต่ปีการศึกษา ๒๕๖๗ เป็นต้นไป

 

 

 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๒ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(ศาสตราจารย์ แพทย์หญิงยุวเรศมคฐ์ สิทธิชาญบัญชา)

รักษาการรองเลขาธิการราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์

ปฏิบัติหน้าที่แทนเลขาธิการราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์

 


